
2020年 3月吉日
お客様各位

株式会社 きもと

営業本部長 笹岡 芳典

深圳グローバルオフィス移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さてこの度、弊社深圳グローバルオフィスは 2020年 3月 15日より、下記住所へ移転いた
します事をお知らせいたします。

これからも、お客様のご期待に沿うべく社員一同努めてまいりますので、変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

名称 株式会社きもと 深圳グローバルオフィス

新住所 518046中華人民共和国广东省深圳市福田区深南大道 4001号
时代金融中心 14层 1439室
Room1439, 4001 SHENNAN AVENUE, 14/F,
TIMES FINANCIAL CENTRE, GUANGDONG,
SHENZHEN, 518046, CHINA

電話番号 +86-755-8435-6261

FAX番号 +86-755-8435-6277
以上


